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JUBILEUSZOWY 60. BAL ELEKTRYKA

11 stycznia 2025 roku w klubie Fabryka Smaku (dawny budynek stołówki Politechniki
Rzeszowskiej) członkowie oraz sympatycy Oddziału Rzeszowskiego Stowarzyszenia
Elektryków Polskich spotkali się na jubileuszowym 60. Balu Elektryka. Wspaniałe kreacje w
klimacie lat 60., uśmiechy na twarzach pokazywały, że wszyscy przygotowani są na wspaniałą
zabawę. Po krótkim otwarciu przez Zbigniewa Stycznia, prezesa Oddziału rozpoczęła się
kolejna zabawa taneczna. Jak co roku do tańca przygrywał zespół muzyczny PRO MUSIC
kolegi Antoniego Klęska członka naszego stowarzyszenia, a stare i nowe przeboje śpiewała
wokalista zespołu Ania.

Atrakcje tegorocznego balu zostały przygotowane zarówno przez organizatorów, jak i samych
uczestników zabawy. Pierwszą atrakcją wieczoru był pokaz barmański w wykonaniu Mateusza.
Uczestnicy podziwiali żonglerkę butelkami, szklankami i szejkerami, a wybrane spośród
uczestników balu osoby mogły same spróbować tej sztuki. Była też okazja spróbowania koktajli
przygotowanych przez Mateusza. Pokaz zakończył się efektownymi fajerwerkami oraz ognistymi
podmuchami.

W trakcie balu organizowana była zbiórka charytatywna, która od 6. lat stanowi nieodłączny
element naszych spotkań. Tegoroczna zbiórka przeznaczona była na wsparcie Domu dziecka w
Strzyżowie. Pieniądze zebrane w trakcie balu zostaną przeznaczone na zimowy wypoczynek
podopiecznych Domu Dziecka. Mamy nadzieję, że dzięki chojności członków i symapatyków SEP
na wielu twarzach dzieci w Strzyżowie pojawi się uśmiech. Dziękujemy wszystkim, którzy otwarli
swoje serca na potrzeby innych.

Kolejne niespodzianki to występy kolegi Jurka i Jana. Kolega Jerzy Ochab wykonał najnowszą
wersję „Balu Elektryków”, a następnie zaprosił całą salę do odśpiewania „Piosenki weteranów
SEP”.

Kolega Jan Lech wraz z zespołem PRO MUSIC wykonał z dedykacją i podziękowaniami dla
organizatorów piękny utwór „W gorącym słońcu Casablanki” oraz kilka innych utworów
dedykowanych dla wszystkich uczestników balu. Wspaniałe brawa uczestników nagrodziły
występy naszych kolegów.

Skoro był to jubileuszowy 60. Bal Elektryka nie mogło zabraknąć urodzinowego tortu. Punktualnie
o godzinie 23.00 na salę, przy akompaniamencie zespołu PRO MUSIC, „wjechał” ogromny
urodzinowy tort z okolicznościowym napisem. Prezes Oddziału Zbigniew Styczeń rozpoczął
uroczyste krojenie, a cała sala odśpiewała tradycyjne „100 lat”.

Wspaniała zabawa trwała do białego rana, a ostatni goście opóścili salę balową po godzinie 4.00
rano w niedzielę.

Mamy nadzieję, że jubileuszowy Bal Elektryka na długo pozostanie w naszej pamięci, ale już teraz
zaczynamy myśleć o kolejnym balu. Żegnamy się tradycyjnym „Do zobaczenia za rok”.
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